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FUND.

21349

21349

21349

06086

13789

13789

13789

13789

21340

21340

21340

21340

06085

13785

13785

13785

13785

21341

22866

22866

22866

06078

13791

13791

13791

13791

21342

22875

22875

22875

06087

13792

13792

13792

13792

21343

21343

21343

21343

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

03

03

03

01

01

01

01

01

01

03

03

03

01

01

01

01

01

01

03

03

03

01

01

01

01

01

01

03

03

03

01

01

01

01

01

01

03

03

03

0001

0002

0003

0001

0002

0004

0005

0006

0007

0001

0002

0003

0001

0002

0004

0005

0006

0007

0001

0002

0003

0001

0002

0004

0005

0006

0007

0001

0002

0003

0001

0002

0004

0005

0006

0007

0001

0002

0003
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Asignatura Equivalente

A

A

A

A

A

A

Asig.

Asig.

Abr

Abr

Num.

Num.

NOmbre

NOmbre

Tpo.Mat

Tpo.Mat

Est.

Est.

cPre.

cPre.

Abr

Abr

NUm

NUm

C.Equ

C.Equ

FE

FE

EE

EE

CE

CE

P.Eq

P.Eq



Fecha: U N I V E R S I D A D     D E     P A N A M Á

DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA
PLANES  DE  ESTUDIO 

19/10/2016

rplanes3.rdf

Pagina 8 de 9

     Facultad: 11 ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDAD

     Escuela : 01 CONTABILIDAD.

     Carrera : 01 LIC. CONTABILIDAD

  Código del Plan: 0008 Fecha Creación : 03-MAR-2010

Fecha Caduca   :

Descripción : LIC. CONTABILIDAD

Título      : LICENCIADA/LICENCIADO EN CONTABILIDAD

Turno       : Nocturno

QUINTO AÑO

QUINTO AÑO

PRIMER SEMESTRE

SEGUNDO SEMESTRE

PREREQUISITOS

PREREQUISITOS

21344

21345

12785

12786

12787

21346

21347

21348

21350

CON

CON

SEM1

SEM2

PRA

CON

CON

CON

CON

353

457

405

401

452

455

CONTABILIDAD PUBLICA I

ALTERNATIVA DE GRADUACION

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA DE TRABAJO 

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA DE TRABAJO 

PRACTICA PROFESIONAL

CONTABILIDAD POR SISTEMAS INFORMATICOS

AUDITORIA II

CONTABILIDAD ADMINITRATIVA II

ANALISIS E INTERPRETACION DE ESTADOS F

FUND.

FUND.

FUND.

FUND.

FUND.

REG.

REG.

REG.

REG.

06090

13787

13787

13787

13787

21344

22876

22876

22876

12786

12786

12786

06092

13794

13794

13794

13794

21346

06089

13790

13790

13790

13790

21347

22866

22866

22866

13796

13796

13796

13796

21348

22880

22880

22880

13799

13799

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

03

03

03

03

03

03

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

03

03

03

01

01

01

01

01

03

03

03

01

01

0001

0002

0004

0005

0006

0007

0001

0002

0003

0001

0002

0003

0001

0002

0004

0005

0006

0008

0001

0002

0004

0005

0006

0008

0001

0002

0003

0002

0004

0005

0006

0007

0001

0002

0003

0002

0004
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A

A

I

A

A

A

A

A

A

Asig.

Asig.

Abr

Abr

Num.

Num.

NOmbre

NOmbre

Tpo.Mat

Tpo.Mat

Est.

Est.

cPre.

cPre.

Abr

Abr

NUm

NUm

C.Equ

C.Equ

FE

FE

EE

EE

CE

CE

P.Eq

P.Eq
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     Facultad: 11 ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDAD

     Escuela : 01 CONTABILIDAD.

     Carrera : 01 LIC. CONTABILIDAD

  Código del Plan: 0008 Fecha Creación : 03-MAR-2010

Fecha Caduca   :

Descripción : LIC. CONTABILIDAD

Título      : LICENCIADA/LICENCIADO EN CONTABILIDAD

Turno       : Nocturno

QUINTO AÑO SEGUNDO SEMESTRE

PREREQUISITOS

21351

21352

25714

25715

CON

CON

MACO

MACO

456

457

751

752

CONTABILIDAD PUBLICA II

ALTERNATIVA DE GRADUACION

CONTRALORIA

CONTABILIDAD FISCAL Y LABORAL

REG.

FUND.

FUND.

FUND.

21351

17692

17692

22876

22876

22876

22882

22882

22882

11

11

11

11

11

11

11

11

11

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

03

03

03

03

03

03

0007

0005

0006

0001

0002

0003

0001

0002

0003
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A

A

A

A
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